
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16 февраля 2024 года                                                                            № 92/894 

 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 09-10 

с правом решающего голоса Кругловой Н.А. 
 

На основании поступившего заявления члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 09-10 с правом 

решающего голоса Кругловой Нэли Анатольевны, назначенной в состав 

участковой избирательной комиссии избирательным собранием избирателя 

по месту жительства, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Геленджикская 

РЕШИЛА: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 09-04 с правом решающего голоса 

Кругловой Нэли Анатольевны. 

2. Признать утратившим силу подпункт 10 пункта 1 решения 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская от 30 мая                     

2023 года №56/465 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-10». 

3. Удостоверение на имя Кругловой Н.А. считать недействительным и 

изъять. 

4. Использовать резерв составов участковых избирательных комиссий 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская Краснодарского 



2 

 

края (город Геленджик №09-01-09-19, 09-39-09-47) для замещения 

вакантного места. 

5. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-10. 

6. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

7. Контроль за выполнением пунктов 3-6 настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 

 


